



Dag 1 – Sommarkväll på Birka Gotland

Kryssningen till Ystad och Visby börjar på bästa tänkbara sätt. Med en helkväll i världens vackraste skärgård! På Birka Gotland är det packat med saker att göra från akter till för. Restaurangerna serverar allt från nygrillat till havets läckerheter och en storslagen buffé. När skymningen faller kan du slå dig ner i nattklubben och njuta av kvällsunderhållningen.



Dag 2 – Bornholm – solskensön!

Efter en lång sovmorgon når vi vårt första mål – danska Bornholm. Här väntar makalösa stränder och pittoreska små byar med korsvirkeshus och trånga gränder. Bornholm har de senaste åren vunnit renommé som gastronomiskt mecka. Passa på att testa öns

egna specialiteter, som rökt sill, kvalitetsostar, lakrits och choklad. Vi lägger till i hamnen i den charmiga huvudorten Rønne, på promenadavstånd från centrum och badstränder. Vill du uppleva ännu mer? Förboka någon av våra utflykter och bocka av Bornholms största sevärdheter.



Dag 3 – Heldag i Visby

När morgonen gryr skymtar Visbys stolta siluett i fören. På Gotland finns massor att göra för både stora och små. Kneippbyns vattenland och äventyrspark står säkert högst på barnens önskelista, men det finns flera andra utflykter att välja på också. Vi stannar kvar ända till 18.00 så det finns gott om tid att sola, bada, lapa glass, strosa runt kring ringmuren och hitta alldeles egna smultronställen.



Dag 4 – På första parkett i skärgården

Resan tillbaka till Stockholm spenderas kanske bäst på panoramadäck med milsvid utsikt över glittrande hav och grönskande öar. När vi angör Stadsgården på eftermiddagen dag 4 har du hela kappsäcken full av soliga upplevelser.



Photo: Martin Birk

Kryssning med Birka Gotland till Bornholm och Visby 25/8

Häng med SPF Hedemora, Dala-Husby och Avesta på kryssning och upplev danska Bornholm och Visby under en och samma kryssning. Du får tre skärgårdskvällar ombord och sagolika strandhugg på Östersjöns två vackraste öar, med massa utflykter att välja på. En komplett minisemester!



Anmälan till Göran

070-8966910

Senast den 25/7 vill vi ha er anmälan

Välkomna!

Avresa: 25/8

Pris: 3.725:-

I priset ingår: Bussanslutning, del i insides standard hytt, 3 middagar, samt 3 frukost och bränsletillägg

Tillägg/person

Enkel insides standarhytt 1510:-

Del i utsides standardhytt 185:-

Enkel utsides standard hytt 1880:-

Pass/ID krävs. Alla resenärer (oberoende av nationalitet) måste ha med ett giltigt pass eller nationellt ID-kort. Resenärer behöver ange pass- eller ID-kortsnummer samt födelseort senast 14 dagar innan avresa eller direkt vid bokningstillfället om det är mindre än 14 dagar till avresa.